
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ЮГО-ВОСТОЧНОЕ СУВОРОВСКОГО РАЙОНА 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

2-ой созыв 

31 -е заседание 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 28.12. 2020 г.                                                        № 31-124 
 

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального 

образования Юго-Восточное Суворовского от 25.12.2017 № 52-229         

«Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов Собрания депутатов муниципального 

образования Юго-Восточное Суворовского района» 
 

В соответствии с пунктами 2, 3 статьи 18 Федерального закона от 

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением 

территориальной избирательной комиссии Суворовского района Тульской 

области от 20 декабря 2020 № 12-1 «О внесении изменений в схемы 

многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов 

Собрания депутатов муниципального образования Юго-Восточное 

Суворовского района», Собрание депутатов муниципального образования 

Юго-Восточное Суворовского района РЕШИЛО: 

1. Внести изменения в схему многомандатных избирательных округов 

для проведения выборов депутатов Собрания депутатов муниципального 

образования Юго-Восточное Суворовского района: 

исключить из Первомайского четырехмандатного избирательного 

округа № 2 населенные пункты деревня Андреевка, деревня Михайловка, 

село Шмарово, село Марково; 

включить в Березовский трехмандатный избирательный округ № 3 

населенные пункты деревня Андреевка, деревня Михайловка, село Шмарово, 

село Марково. 

2. Направить схему многомандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов Собрания депутатов муниципального 

образования Юго-Восточное Суворовского района в газету «Светлый путь» 

для опубликования и в территориальную избирательную комиссию 

Суворовского района Тульской области для сведения. 

 

Глава муниципального 

образования Юго-Восточное 

Суворовского района 

 

 

И.М. Домарев 

 


